INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

Patrolar as entradas de São José passando pelo Manoel da Tita ao Roncador.

Justificativa.

Tal indicação se faz importante, visto que a referida estrada se encontra estado precário, tornando a difícil
locomoção e acesso por parte dos moradores e demais pessoas que ali trafegam, e surgindo então a
necessidade em nome dos moradores que usam tal estrada para chegarem as suas propriedades de se
realizar o patrolamento da mesma. Solicitamos ainda a reabertura de alguns pontos, onde a estrada se
estreina dificultando a passagem de um carro que venha em sentido contrário.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 3 de julho de 2025

Vereador(es):

João Batista Gonçalves Dornelas

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003900360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-07-03T16:13:05-0300